
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003175 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
建築第102号 市営住宅西佳屋野団地3号棟高齢者向改善工事工事番号及び工事名
福知山市 西佳屋野町 地内工事場所
自 平成27年 3月17日 ～ 至 平成27年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成27年 3月12日入札・見積日 14時0分 電子入札
建築第102号 市営住宅西佳屋野団地3号棟高齢者向改善工事
・3号棟24戸の浴槽取替、段差解消、給湯設備改修他工事一式
・3号棟24戸の給水設備改修他工事一式

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社柏原工務店

岸下建設株式会社

公正産業株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

40,500,000

41,379,000

40,480,000

40,610,000

－

－

辞退

落札

－

備考

keiyaku
テキストボックス
予 定 価 格： ４５，４７２千円(税抜)最低制限価格：４０，２９９千円(税抜)



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 49,109,760 円

最低制限価格
（税込み） 43,522,920 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 420,120 円 変更契約日 平成27年3月31日

変更工期 平成27年3月17日 ～ 平成27年7月24日

変更理由

変更額 -1,134,000 円 変更契約日 平成27年7月16日

変更工期 平成27年3月17日 ～ 平成27年8月14日

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第２回変更契約 全体入居者の都合と作業日程の調整に時間を要した為、工期を延長する。
全24戸の内、1戸の内部工事が入居者の都合により着手できない為、取り止

める。既に機器･資材は、納入しており施工手間のみを減額する。

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約 平成27年2月単価特例措置により変更する。また、適正な工期を確保するた
め工期を平成27年3月31から平成27年7月24日まで延期する。

建築第102号 市営住宅西佳屋野団地3号棟高齢者向改善工事

契約の相手
セイリョウ建設株式会社

福知山市字堀２６００番地の８

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
43,718,400 円

（条件付一般競争
入札の場合）

（１）令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
（２）平成２６年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で
「建築一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社
又は本店
を有するものであること。
（３）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす技術者
を当該工事に配置できること。

なし


